



**LAUSUNTO LAAJAKAISTA KAIKILLE 2015 –HANKKEEN TOISEN VÄLIARVIOINNIN KESKUSTELUMISTIOSTA**

**KH § 165** Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa laajakaistahankkeen toisen väliarvioinnin keskustelumuistiosta. Keskustelumuistio löytyy liikenne- ja viestintäministeriön kotisivuilta osoitteesta [www.lvm.fi/lausutnopyynnot](http://www.lvm.fi/lausutnopyynnot).

Laajakaista kaikille 2015 –hankkeen ensimmäinen väliarviointi valmistui alkuvuodesta 2012. Sen perusteella valtioneuvosto teki 3.5.2012 periaatepäätöksen laajakaistayhteyksien kehittämisestä. Periaatepäätöksen linjausten mukaisesti lakia laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueilla (1186/2009) muutettiin 2.11.2012 (594/2012). Lakimuutoksen myötä pienten teleyritysten kuten osuuskuntien investointirahoitusta helpotettiin sillä, että puolet hyväksytystä tuesta maksetaan heti tukipäätöksen jälkeen. Uusien toimijoiden tarvitsemaa pääomarahoitusta helpotettiin myös lieventämällä rahoitusjärjestelyjen, kuten takausten ehtoja. Lisäksi valtioneuvosto päätti 22.11.2012 lakimuutoksen mahdollistamasta tukimäärärahan maakuntakiintiöistä luopumisesta. Nyt varoja voidaan kohdentaa todellisen tarpeen mukaan.

Keskustelumuistiosta käydään läpi laajakaistahankkeesta tähän mennessä saatuja kokemuksia sekä esitetään ratkaisuvaihtoehtoja havaittuihin ongelmiin. Lopullinen toinen väliarviointi laaditaan lausuntokierroksen jälkeen syksyllä 2013.

Lausunto pyydetään toimittamaan liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon osoitteella [kirjaamo@lvm.fi](mailto:kirjaamo@lvm.fi) sekä ylitarkastaja Pauli Pulliselle, ([etunimi.sukunimi@lvm.fi](mailto:etunimi.sukunimi@lvm.fi)). Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 23.8.2013. Ministeriö toivoo, että lausuntoja ei lähetettäisi erikseen postitse.

Liitteet:

- LVM:n lausuntopyyntö 26.6.2013, LVM/1193/07/2013

**KUNNANJOHTAJAN PÄÄTÖSEHDOTUS:**

Karviaan kunnanhallitus ilmoittaa lausuntonaan seuraavaa:

Karviaan valokuituhankeelle maksettiin ensimmäisenä tukea laajakaistahankkeiden toteuttamiseen varatusta määrärahasta. Valokuituinvestointi on osoittautunut oikeaksi ratkaisuksi ja se on parantanut yrittäjien ja maatalousyrittäjien toimintaedellytyksiä sekä tuonut paluumuuttajia kuntaan. Lisäksi se on tuonut kuntalaisten ulottuville uusia mahdollisuuksia hyödyntää nopeita yhteyksiä mm. verkko-opiskelussa.

Karviaan kunta on edistänyt laajakaistahankkeiden toteuttamista muuallakin ja sai Viestintäviraston tunnustuspalkinnon sähköisen viestinnän edistämisestä. Karviaan kunta näkee saamiensa hyvien kokemusten pohjalta erittäin tärkeänä hankkeiden eteenpäinviemisen ja riittävien resurssien kohdentamisen laajakaista investointeihin.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			Pöytäkirjanpitäjän nimikirjaimet		Otteen pöytäkirjasta todistaa oikeaksi Karvia 9.8.13 
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto			
					Pöytäkirjanpitäjä/Arkistonhoitaja





Laajakaistahankkeisiin sijoitettu euro tulee moninkertaisena takaisin verotulojen kasvun ja sähköisten palveluiden tuomien kustannussäästöjen muodossa. Karvian kunta toivoo, että Liikenne- ja viestintävirasto markkinoi jatkossakin tehokkaasti laajakaistan etuja ja edistää kaikin tavoin hankkeiden toteutumista ja sähköisten palveluiden kehittämistä.

### PÄÄTÖS:

Karvian kunnanhallitus ilmoittaa lausuntonaan seuraavaa:

Karvian valokuituhankeelle maksettiin ensimmäisenä tukea laajakaistahankkeiden toteuttamiseen varatusta määrärahasta. Valokuituinvestointi on osoittautunut oikeaksi ratkaisuksi ja se on parantanut yrittäjien ja maatalousyrittäjien toimintaedellytyksiä sekä tuonut paluumuuttajia kuntaan. Lisäksi se on tuonut kuntalaisten ulottuville uusia mahdollisuuksia hyödyntää nopeita yhteyksiä mm. verkko-opiskelussa.

Karvian kunta on edistänyt laajakaistahankkeiden toteuttamista muuallakin ja sai Viestintäviraston tunnustuspalkinnon sähköisen viestinnän edistämisestä. Karvian kunta näkee saamiensa hyvien kokemusten pohjalta erittäin tärkeänä hankkeiden eteenpäinviemisen ja riittävien resurssien kohdentamisen laajakaista investointeihin. Laajakaistahankkeisiin sijoitettu euro tulee moninkertaisena takaisin verotulojen kasvun ja sähköisten palveluiden tuomien kustannussäästöjen muodossa.

Karvian kunta toivoo, että Liikenne- ja viestintävirasto markkinoi jatkossakin tehokkaasti laajakaistan etuja ja edistää kaikin tavoin hankkeiden toteutumista ja sähköisten palveluiden kehittämistä.

OTE PÖYTÄKIRJASTA:  
Liikenne- ja viestintäministeriö

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			Pöytäkirjanpitäjän nimikirjaimet		Otteen pöytäkirjasta todistaa oikeaksi Karvia 5.8.13
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto			

